1

中共辽宁工程技术大学委员会组织部文件

辽宁工大委组发〔2023〕14 号

关于开展第十七届全国党员教育电视片

观摩交流活动的通知

各基层党委、党总支：

现将《中共中央组织部办公室关于开展笫十七届全国党员教育

电视片观摩交流活动的通知》（组厅字[2023]12 号）转发给你们，

请结合实际，认真抓好贯彻落实。

1．各基层党委、党总支要高度重视，将党员教育电视片观摩交

流活动作为开展主题教育的重要内容和党员教育的重要载体，认真

组织实施，做好相关作品的遴选、审核、报送等工作。

2．各基层党委、党总支推荐报送作品数量不超过 1 部，学校党

委择优遴选后报送省委教育工委。

 2

3．请于 7 月 15 日前将作品、报名表和汇总表报送至党委组织

部主楼 506。其中《第十七届全国党员教育电视片观摩交流活动报

名表》（附件 2） 需提供 2 份加盖公章的纸质版材料。逾期报送、

未按时报齐材料的，不予受理。

4．要以此次活动为契机，结合党员培训、“三会一课”、主题

党日等，组织基层党组织和广大党员学好用好获奖作品，丰富党员

教育载体，提高工作质效，推动党的创新理论 “飞入寻常百姓家”。

联系人：陈玥涵，电话：18740188577（68022）

附件：1.第十七届全国党员教育电视片观摩交流活动作品

报送具体要求

2.第十七届全国党员教育电视片观摩交流活动报名表

          3.第十七届全国党员教育电视片观摩交流活动报名

汇总表

                  中共辽宁工程技术大学委员会组织部

                          2023 年 6 月 29 日

 3

附件 1

第十七届全国党员教育电视片观摩交流活动

作品报送具体要求

1.使用移动硬盘、闪存盘报送作品。盘内建 3 个文件夹：作品、

解说词、报名表。将作品视频文件、解说词 docx 或 wps 文件、报名

表 docx 或 wps 文件及汇总表 xlsx 或 et 文件存入相应文件夹。

2.视频文件格式为 mp4，分辨率为 1080P 或 4K，1080P 文件码

率为 10—50Mbps，4K 文件码率为 30—100Mbps。音频文件报送 wav

和 mp3 两种格式，位深度 16bit，采样率 44.1kHz，mp3 文件码率不

低于 192kbps。音视频文件命名形式均为“推荐单位-序号-片名-作品

类别”。

 4

附件 2

第十七届全国党员教育电视片观摩交流活动报名表
推荐单位：

片    名

制作单位

作品类别  集 数     集 每集时长     分钟

主创人员
监制（策划） 编导（导演） 撰  稿 摄  影 剪辑（制作）

内容简介

著作权

声  明

我单位享有《________________》（作品名）著作权，如涉及著作权、肖

像权、名誉权等事宜由我单位承担一切法律责任，并授权中央组织部党员教育

中心用于全国党员教育培训工作。

（著作权单位盖章）

年  月  日

推荐单位

意    见

                     （盖章）

年  月  日

注：1.本表纸质版报送 1 式 2 份；

    2.新媒体音视频课件在内容简介栏附加链接地址或二维码。

 5

附件 3

第十七届全国党员教育电视片观摩交流活动报名汇总表
推荐单位：

序号 片名
作品类

别
集数

每集
时长

制作
单位

监制
（策划）

编导
（导演） 撰稿 摄影

剪辑
（制作）

内容
简介

推荐单位

联系人
固定电

话
手机

注：本表只报送 xlsx 或 et 格式电子版。